Совет депутатов Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Глава Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Администрация Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

№ 29
30 ОКТЯБРЯ   2018 года

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 1

(Двадцать четвертой сессии)

30.10.2018 год                                                            поселок Пролетарский

Об избрании Главы
Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде​рации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании п.2  статьи 27 Устава Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, статьи 17.1 Регламента Совета депутатов Пролетарского, сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Совет депутатов Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1.Избрать Главой Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской   области Бордачёва Николая Кузьмича.
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
3.Настоящее Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Пролетарский вестник»  и на официальном сайте Пролетарского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Пролетарского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                        С.Н.Голуб

Редакционный совет:

1. Бордачёв  Николай  Кузьмич –  глава  администрации –  председатель  Совета

2. Ковалев Александр Михайлович – специалист администрации Пролетарского сельсовета

3. Исакова  Наталья  Михайловна –   депутат Совета депутатов Пролетарского сельсовета

порядковый номер выпуска и дату его выхода в свет № 18  от  27.07.2018 год

тираж – 50 экземпляров       распространение: на некоммерческой основе  «бесплатно»

юридический адрес – Новосибирская область, Ордынский район, поселок Пролетарский,  улица Ленина, № 3  тел.44-173